

**AIKO-hankelomake**

AIKO-hankekuvaus	
Hankkeen nimi: Etumatka - Tiedolla tulosta	Hanketunnus: 153/00.01.05.05/2018
Kuuluuko hanke ERM-toimiin vai kasvusopimukseen (E tai K): E	
Hankkeen aloitusajankohta: 1.8.2018	Hankkeen päättymisajankohta: 30.4.2019
Hankkeen toteuttaja: Lapin ammattikorkeakoulu Oy	Hankkeen/yhteyshenkilön yhteystiedot: Jenni Kemi, jenni.kemi@lapinamk.fi / 040-4829434
Hankkeen rahoittaja(t): Lapin liitto / AIKO-rahoitus	Hankekumppani(t): Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.
Hankkeen AIKO-rahoitus (€): 32 200	Hankkeen muu julkinen rahoitus (€): 13 800
Hankkeen kokonaisrahoitus (€): 46 000	
Hankekuvaus (tavoitteet, odotetut tulokset, toimenpiteet): Erilaisia laadullisia ennakoitimenetelmiä ja määrällistä dataa hyödyntäviä menetelmiä yhdistämällä voidaan ymmärtää paremmin toimintaympäristöä, asiakkaita ja jopa omia sisäisiä prosesseja. <ol style="list-style-type: none">Hankkeen tavoitteena on tunnistaa ja luoda innovatiivisia keinoja skannata toimintaympäristöä ja tuottaa tehokkaasti ennakoitintietoa toimintaympäristöstä ja markkinoistaHankkeessa kokeillaan erilaisia tapoja hankkia, yhdistellä, jäsentää ja analysoida tietoa toimintaympäristöstä ja kilpailijoista hyödyntäen erilaisia olemassa olevia tietovarantoja (big data), digitaalisia järjestelmiä ja työkaluja/ -menetelmiä. Erilaisia (ennakointi)työmenetelmiä testataan myös yhdessä yritysten kanssa. Tämä tarjoaa mahdollisuuden uusien liiketoimintamallien, toimialojen välisten toimintatapojen ja yhteistyömuotojen kokeilulle. Hankkeen tuloksena: <ol style="list-style-type: none">On tunnistettu uusia ketteriä malleja toimintaympäristön ennakointiin.On kokeiltu uusia tapoja yhdistellä, jäsentää ja analysoida tietoa lappilaisten yritysten ja organisaatioiden tarpeisiin siten, että tietoa hyödyntämällä voidaan tunnistaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia.On muodostettu kokonaiskuva datatyökalujen hyödyntämisestä sekä laadittu raportti ja suositukset työkalujen jatkokäyttöön ja tiedonkeruun kehittämiseen. Hankkeen tuloksena syntyy raportti, johon on kuvattu tehdyt kokeilut eli vähintään 3 uutta monipuolista tietoa hyödyntävää vaihtoehtoista mallia lappilaisten yritysten toimintaympäristön ennakointiin.	
Hankkeen indikaattoritiedot (suunniteltu): 1) Käynnistyvät kehitysprosessit (0 kpl): 2) Kansainvälisen tason referenssikohteet (0 kpl)	



LAPIN LIITTO



Työ- ja elinkeinoministeriö
Arbets- och näringsministeriet

- 3) Käynnistyvät kokeilut (3 kpl): Hankkeen kokeilut ovat 3 uutta monipuolista tietoa hyödyntää vaihtoehtoista mallia lappilaisten yritysten toimintaympäristön ennakointiin.
- 4) Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset (0 kpl)
- 5) Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat (0 kpl)
- 6) Hanke edistää hiilineutraalisuutta ja resurssitehokkuutta (k/e): E
- 7) Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä ja yrittäjyyttä (k/e): E
- 8) Hanke toteutuu useamman maakunnan yhteistyönä (k/e): E